CIUDAD DE MEXICO DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

OURECCIAR DE EINANTAS

ﬂl GOBIERNO DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL

JUD. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO

Ciudad de México, a 04 de diciembre de 2019
SC GBM%(IDGAE,SAEJDFI JUDCR/049/2019

LIC. CLARA LUISA MARTINEZ AGUILAR
JUD DE CONTROL PRESUPUESTAL
PRESENTE

A efecto de que este en posibilidad de dar cumplimiento al numeral 14 de los Lineamientos para el
Ejercicio, Control, Seguimiento, Evaluacion y Transparencia de los Recursos del Cinco al Millar,
Provenientes del Derecho establecido en el articulo 191 de la Ley Federal de Derechos destinados a
las Entidades Federativas, se le remite la siguiente documentacion:

1.- Oficio original numero SCG/DGCOICA/1192/2019, de fecha 24 de octubre de 2019, signado por
la Maestra Janelle del Carmen Jiménez Uscanga, Directora General de Coordinacion de Organos
Internos de Control en Alcaldias y Secretaria Técnica de la Ciudad de México ante la CPCE-F, a
través del cual solicita viaticos y pasajes para asistir a la LXIll Reuniéon Nacional de Contralores
Estados-Federacion los dias 6 al 8 de noviembre en San Juan del Rio Querétaro.(Anexo 1)

2.- Oficio original numero SCG/DGCOICA/1233/2019 de fecha 31 de octubre del 2019, signado por
la Maestra Janelle del Carmen Jiménez Uscanga, Directora General de Coordinacién de Organos
Internos de Control en Alcaldias y Secretaria Técnica de la Ciudad de México ante la CPCE-F, a
traves del cual detalla el traslado terrestre e informa que se cambiaron las cuotas del hospedaje, y

us

que se realizaran para los dos Servidores Publicos en el Hotel Fiesta Americana Hacienda Galindo.
(Anexo 2).

3.- Copia simple del oficio UORCS/211/2672/2019, de fecha 16 de octubre de 2019, signado por el
Mtro. Jesus Roberto Robles Maloof Titular de la Unidad de Operacién Regional y Contraloria Social
de la Secretaria de la Funcion Puablica, a través del cual otorga la validacion para ejercer y aplicar
recursos provenientes del cinco al millar en las adecuaciones solicitadas. (Anexo 3)

4.- Original de Comprobante de Transferencia Pago SPEI Masivo, por las cantidades de $4,275.00
(Cuatro Mil Doscientos Setenta y Cinco Pesos 00/100 M.N) y $2,550.00 (Dos Mil Quinientos
Cincuenta Pesos 00/100 M.N.) por concepto de reservacion de hospedaje de dos habitaciones en el
Hotel Fiesta Americana H. Galindo, por los dias del 6 al 8 de noviembre del afio en curso. (Anexo 4)

5.- Oficio original nimero SCG/DGCOICA/1300/2019 de fecha 12 de noviembre del 2019, signado |
por la Maestra Janelle del Carmen Jiménez Uscanga, Directora General de Coordinacion de: .

Organos Internos de Control en Alcaldias y Secretaria Técnica de la Ciudad de México ante la
CPCE-F, a través del cual remite facturas criginales del Hospedaje en el Hotel Fiesta Americana y
de los pasajes terrestres de ETN Turistar Lujo, S.A. DE C.V. (Anexo 5.)

. 6.- Factura original 00001000000403844411 de fecha 8 de noviembre de 2019, expedida por la FA

" Hacienda Galindo por concepto de Renta de Habitacion, por un importe de v4, 029700 Cuatro
Mil Veintinueve Pesos 00/100 M.N.), aclarando que Unicamente compryeReiia cf cReggrizada

para dicho concepto de $2,550.00 (Dos Mil Quinientos Cincuenta pgscsS®
respectiva validacion (Anexo 6.) ]
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7.——raclura—onginal-bbuu1000000472606800 —con numero defolic 4839036 de fecha 11 de—
noviembre de 2019, expedida por ETN Turistar Lujo, S.A de C. V. por concepto de Servicios de
Autobuses por la cantidad de 283.50 (Doscientos Ochenta y Tres Pesos 50/100 M.N.), con su

respectiva validacion. (Anexo 7).

8.- Factura original 00001000000412606800 con numero de folio 4850327 de fecha 15 de
noviembre de 2019, expedida por ETN Turistar Lujo, S.A de C. V. por concepto de Servicios de
Autobuses por la cantidad de $315,00 (Trescientos Quince Pesos 00/100 M.N.), con su respectiva
validaciéon. (Anexo 8).

9.- Factura original 00001000000414211380, con numero de folio MEX259752715 de fecha 5 de
noviembre de 2019, expedida por Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C. V. por concepto de Servicios
de Autobuses por la cantidad de $8,00 (Ocho Pesos 00/100 M.N.), con su respectiva validacion.

(Anexo 9).

Cabe sefalar, que el total de las facturas detalladas en los numerales 7, 8 y 9 por concepto de
pasajes es $567.40 (Quinientos Sesenta y Siete Pesos 40/100 M.N.), y el monto autorizado para la
Maestra Janelle del Carmen Jiménez Uscanga, Directora General de Coordinacién de Organos
Internos de Control en Alcaldias y Secretaria Técnica de la Ciudad de México ante la CPCE-F, es de
$456.00 (Cuatrocientos cincuenta y Seis Pesos 00/100 M.N.) por lo que Unicamente se comprueba

el monto autorizado.

10.- Comprobante de Transferencia SPEI, de la Banca Afirme, S. A. por la cantidad de $456.00
(Cuatrocientos Cincuenta y Seis Pesos 00/100 M.N.) por concepto de Pasajes Nacionales a San
Juan del Rio, Querétaro. (Anexo 10).

11.- Oficio original numero SCG/DGCOICA/1301/2019 de fecha 12 de noviembre del 2019, signado
por la Maestra Janelle del Carmen Jiménez Uscanga, Directora General de Coordinacion de
Organos Internos de Control en Alcaldias y Secretaria Técnica de la Ciudad de México ante la
CPCE-F, por medio del cual remite la factura original con nimero de certificado
00001000000403844411 de fecha 8 de noviembre de 2019, expedida por la FA Hacienda Galindo
por concepto de Renta de Habitacién, por un importe total de $4,275.00, (Cuatro Mil Doscientos
Setenta y Cinco Pesos 00/100 M.N.), con su respectiva validacion. (Anexo 11.)

12.- Factura original con numero de certificado 00001000000403844411 de fecha 8 de noviembre de
2019, expedida por la FA Hacienda Galindo por concepto de Renta de Habitacién, por un importe
total de $4,275.00, (Cuatro Mil Doscientos Setenta y Cinco Pesos 00/100 M.N.), con su respectiva
validacion, no obstante, solo se comprueba la cantidad de $4,029.00, (Cuatro Mil Veintinueve Pesos
00/100 M.N.), ya que no se cubre el concepto de propina por el monto de $246.00 (Doscientos
Cuarenta y Seis pesos 00/100 M.N.). (Anexo 12.)

13.- Oficio original nimero SCG/DGCOICA/1366/2019 de fecha 3 de diciembre del 2019, signado
por la Maestra Janelle del Carmen Jiménez Uscanga, Directora General de Coordinacion de
Organos Internos de Control en Alcaldias y Secretaria Técnica de la Ciudad de México ante la
CPCE-F, por medio del cual remite ticket de depdsito por el reintegro de la cantidad de $246.00
(Doscientos Cuarenta y Seis pesos 00/100 M.N.), realizado a la cuenta numero 11041013461de la
Banca Afirme. (Anexo 13.)

e No. 8, 1er Piso Gal. Centra, C.P. 08090
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14.- Ticket original de depdsito por el reintegro de la cantidad de $246.00 (Doscientos Cuarenta y

Seis pesos 00/100 M.N.), realizado a la cuenta numero 11041013461de la Banca Afirme. (Anexo

14.)

15.- Oficio original SCGCDMX/DGAF-SAF/DRMAS/1971/2019, de fecha 13 de noviembre del 2019,
por medio del cual el Director de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios remite
comprobantes de peaje por un importe de $470.00 (cuatrocientos Setenta Pesos 00/100 M.N.),
correspondientes a la Comisiéon que realizé el Titular de la Secretaria de la Contraloria General de la
Ciudad de México a San Juan del Rio Querétaro del 6 al 9 de noviembre de 2019.(Anexo 15)

16.- Cinco Tickets originales de peaje por un importe de $470.00 (cuatrocientos Setenta Pesos
00/100 M.N.), correspondientes a la Comision que realizé el Titular de la Secretaria de la Contraloria
General de la Ciudad de México a San Juan del Rio Queretaro del 6 al 9 de noviembre de 2019, sin
embargo es de precisar que el monto autorizado para dicha comisién en concepto de pasajes es
$455.00 Cuatrocientos cincuenta y Cinco Pesos 00/100 M.N.) por lo que Unicamente se comprueba
el monto autorizado. (Anexo 16)

17.- Oficio SCG/DGCOICA/1296/2019 de fecha 12 de noviembre del 2019, a través del cual la Mtra.
Janelle del Carmen Jiménez Uscanga Directora General de Coordinacion de Organos Internos de
Control en Alcaldias y Secretaria Técnica de la Ciudad de México, rinde informe de conformidad
con el numeral 13 de los Lineamientos para el Ejercicio, Control, Seguimiento, Evaluaciéon vy
Transparencia de los Recursos del Cinco al Millar, provenientes del Derecho establecido en el
articulo 191 de la Ley Federal de Derechos Destinados a las Entidades Federativas, validado por el
Secretario de la Contraloria General de la ciudad de México (Anexo 17)

18.- Oficio SCG/524/2019 de fecha 13 de noviembre del 2019, a través del cual el Maestro Juan
José Serrano Mendoza, Secretario de la Contraloria General de la ciudad de México, rinde informe
de conformidad con el numeral 13 de los Lineamientos para el Ejercicio, Control, Seguimiento,
Evaluacion y Transparencia de los Recursos del Cinco al Millar, provenientes del Derecho
establecido en el articulo 191 de la Ley Federal de Derechos Destinados a las Entidades

Federativas, (Anexo 18)
Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE

MARIA ISABEL MAGANA PADILLA %Y1
JUD DE CONTABILIDAD Y REGISTRO =

C.c.c.ep Lic. Arturo Salinas Cebrian.- Director General de Administracion y Finanzas.- Para su conocimiento.

asalinas@contraloriadf.gob.mx
Lic. Guadalupe Gomez Gémez, Directara de Finanzas en la Direccién General de Administracion y Finanzas.- Para

su conocimiento.-ggomezg@contraloriadf.gob.mx
ASCICGGMIMP*asss
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Con motivo de la calendarizacién de reuniones en el marco de Wsmn armanente de

Contralores Estados—Federacion (CPCE-F), y a fin de obtener los viaticos de los servidores

publicos que se enuncian, hago de su conocimiento la siguiente informacion, respecto las

comisiones anteriormente comunicadas:

| OPERADO CON RECURSOS

EF ’:Eé}\i\sakﬁ [ i :.‘ 1

México.

2. Mtra.

Reunién Fecha Ciudad | Transporte ik..,_ Hospedaje. " 9
LXILI
Reunion
A) | Nacionalde | 6al8de | SanJuan | Terrestre 3 dias, 2 noche

Contralores | noviembre del Rio,

Estados- Querétaro
Federaciéon |

Servidores | 1. Mtro. Juan José Serrano Mendoza,
Publicos Secretario de la Contraloria General de la Ciudad de

Janelle del

Carmen Jiménez Uscanga,
Directora General de Coordinacion de o6rganos
Interno de Control en Alcaldias.

En ese sentido, cabe sefalar que para el traslado de la LXIIl Reunién Nacional, serd via

terrestre, con un costo aproximado de peaje de $348.00 (Trecientos cuarenta y ocho

pesos00/100 M.N.) por persona, sin contemplar combustible.
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De igual manera, el hospedaje sera en el hotel Fiesta Americana Hacienda Galindo,
Habitacién Doble con un costo de $2,152.50, (Dos mil ciento cincuenta y dos pesos 50/100
M.N.) y Habitacién Sencilla con un costo de $2,083.50, (Dos mil ochenta y tres pesos

50/100 M.N.), del 6 al 8 de noviembre del mismo afo, a nombrﬁﬁld

Ay, Tlaxcoague # & Edificie Juana de Arco Cel. Centio Alealdla Cuauntémoc C.P. 068080

Tel. 5827-9700 Ext. 53008
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Mendoza y de quien suscribe respectivamente, en el entendido de que una vez se cuente

con la clabe interbancaria, se hard de su conocimiento para la trasferencia correspondiente.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

MTRA. JANELLE DEL CARMEN JIMENEZ USCANGA
DIRECTORA GENERAL DE COORDINACION DE
ORGANOS INTERNOS DE CONTROL EN ALCALDIAS Y
SECRETARIA TECNICA DE LA CIUDAD DE MEXICO
ANTE LA CPCE-F

C.ccep. MTRO. JUAN JOSE SERRANO MENDOZA. Secretario de la Contraloria General de la Ciudad de Mexico.- Para su
conocimiento.

C.c.c.e.p. Minutario

2019

Av. Tlaxcoagque # 8 Edificio Juana de Arco Col. Centro Alcaldia Cuauhtémos C.P. 08080
Tel, 5627-9700 Ext. 53009
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En alcance al oficio SCG/DGCOICA/1192/2019, a través del cual se solicité el tramite de Ios..”
viaticos correspondientes para el maestro Juan José Serrano Mendoza, Secretario de la
Contraloria General de la Ciudad de México, asi como para la que suscribe, a fin de asistir
y participar en la LXIll Reunién Nacional de Contralores Estados — Federacion (CPCE-F), a
celebrarse del 6 al 8 de noviembre del afio en curso, en la ciudad de San Juan del Rio,
Queretaro, de acuerdo a la informacién proporcionada en su momento; en ese sentido le
detallo a continuacion el traslado terrestre de cada servidor publico:

Nombre / Cargo Medio Terrestre Detalle
1. Mtro. Juan José Serrano Mendoza, | Vehiculo Oficial | Se anexa hoja de e
Secretario de la Contraloria General calculo realizada ' !
de la Ciudad de México sobre el sitio web = i
oficial de la =]
Secretaria de &) w‘f :
Comunicaciones y - ﬁli
a——y Transportes que - & qg!
| secneTaRin DE LA proyecta un total de So o
iLJ‘JrKF\LbRF \ GENERAL 161.500 km de E) O
: | recorrido, con un Q£
costo de peaje de lg\j
$295.00 pesos, y un 2w |
costo estimado de e |
consumo de | O }
combustible por T
$199.3 pesos, del
3 cfidgr, & _senpaliccssaty  EoL e esivirayecton Citidadiden -
México — San Juan
del Rio, Qro.
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Asimismo, sefala
dicho sitio web, los
mismos calculos en
kilometros

recorridos, costo de
peaje y de

combustible al
trayecto San Juan
del Rio, Qro. -
Ciudad de México.

2. Mtra. Janelle del Carmen Jiménez Camién Salida el dia 6 de
Uscanga, Directora General de noviembre de la
Coordinacién de Organos Internos Central Camionera
de Control en Alcaldias y Secretaria México Norte a
Técnica de la Ciudad de Meéxico Terminal San Juan
ante la CPCE-F del Rio, por Enlaces

Terrestres

Nacionales (ETN), a
las 12:00 pm con un
costo de $315.00
pesos.

~ il e
. “ofﬁ‘yh-. .
3 Ii“,w.._)w‘

Salida el dia 8 de
noviembre de Ia
g Terminal San Juan
del Rio, por Enlaces
Terrestres
Nacionales (ETN), a
las 18:00 pm a la
Central Camionera
México Norte con un
costo de $315.00
pesos.

~0 AL¢

Finalmente, respecto al hospedaje, sera en el hotel Fiesta Americana Hacienda Galindo,
Habitacion Doble con un costo de $4,305.50, (cuatro mil trescientos cinco pesos 00/100
M.N.) y Habitacién Sencilla con un costo de $4,167.00, (cuatro mil ciento sesenta y siete
pesos 00/100 M.N.), del 6 al 8 de noviembre del mismo afio, a nombre de Juan José
Serrano Mendoza y de quien suscribe respectivamente, por lo que le comunico la Razén
Social: Fideicomiso F/1596, el Banco: Bancomer, nimero de cuenta: 0110643149, clabe
interbancaria 012180001106431493, Observaciones: depodsito para habitaciones,

Concepto: Ciudad de México pago de evento Gobierno del Estado de Querétaro, a fin de
9
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realizar la transferencia respectiva. En ese sentido, una vez llevada a cabo dicha operacion,

favor de enviar el voucher al correo grupos2fahg@posadas.com con la licenciada Karina

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE,

Ay

MTRA. JANELLE DEL CARMEN JI EZ USCANGA
DIREGTORA GENERAL DE COORDINACION DE
ORGANOS INTERNOS DE CONTROL EN ALCALDIAS Y
SECRETARIA TECNICA DE LA CIUDAD DE MEXICO ANTE
LA CPCE-F

C.ccep. MTRO. JUAN JOSE SERRANO MENDOZA. Secretario de la Contraloria General de la Ciudad de México.- Para su
conocimiento.
C.c.c.e.p. Minutario
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Subsecretarfa de Control v Auditorfa de Ia Gestién Puablica

Unidad de Operacidn Regional y Contraloria Social
No. de oficio UORCS 211/ 2672 /2019

ndoza e

e

 Secret

neral de la Ciudad de México

de octubre de 2019.

ario de la Contraloria G

Ciudad de México,a 16

Se hace referencia a su oficio nimero SCCCDMX/476/2012 de fecha 11 del mes y afio en
curso, mediante el cual, solicita a esta Unidad de Operacién Regional y Contralorfa Social,
autorizacién para realizar modificaciones al presupuesto anual de ingresos y egresos de
los recursos del cinco al millar para el gjercicio fiscal 2019, validado mediante nuestro

diverso UORCS/211/342/2019 de fecha 31 de enero del presente afio, consistentes en
realizar adecuaciones dentro del concepto de gasto denominado Pasajes nacionales, sin

afectar el techo presupuestal autorizado.

Al respecto, como es de su conocimiento, los Lineamientos para el ejercicio, control,
seguimiento, evaluacién y transparencia de los recursos del cinco al millar, provenientes

del derecho establecido en el articulo 121 de la Ley Federal de Derechos destinados a las
entidades federativas, publicados en el Diario Oficial de la Federacién el 16 de julio de 2014

en especifico, el numeral 518 establece lo siguiente:

capfruLo i
EJERCICIO Y APLICACION DE LOS RECURSOS

“5.18 Pasajes nacionales. Para cubrir los gastos de transporte en comisiones oficiales
temporales de servidores publicos del Organo Estatal de Control y de las personas
independientes contratadas por éste, para realizar actividades vinculadas con los

servicios de vigilancia, inspeccién y contrel asi como por asistir a cursos de capacitacion
requeridos pora el desarrollo de tales servicios, dentro de la entidad federativa

de adscripcion del servidor publico o inclusive en otras entidades federativas cuando os/

se requierd previo acuerdo con ja Unidod.
Parc ef ejercicio de los recursos del cinco ol millar en este rubro, las entidodes federativas
deberdn observar las disposiciones vigentes para la Administrocicn Pobiica Federal, en
rnateria de vidticos y pasafes para ef desemperio de comistones oficiales,”

De lo anterior se advierte, que los recursos provenientes del cinco al millar se aplicaran
para cubrir los gastos de transporte en comisiones oficiales temporales de servidores

publicos del Organo Estatal de Control y de las personas independientes contratadas por
éste, para realizar actividades vinculadas con los servicios de vigilancia, inspeccién y
control de cbras publicas y servicios relacionados con las mismas.

Atento-a ello, del-anélisis realizado-a-la-documentacién remitida por-ese Organo-Estatal
de Control a su cargo, se hace del conocimientc que resulta procedente otorgar la
validacién para elercer vy aplicar recursos provenientes del cinco al millar, en las
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adecuaciones solicitadas, exclusivamente en el concepto que alude su solicitud, en
términos de nuestro diverso UORCS/211/342/2019, debiéndose apegar en el ejercicio,
control y comprobacién de los mismos a lo establecido en el instrumento normativo que

rige esta materia, en especifico a |o sefialado en su numeral 5.18,

i hil-f = === = T
o T — =

Simotro particular, reciba-urn<e

Mtio. Roberto Salcedo Aquine. - Subsecretario de Control y Auditoria de i3 Gestion PuUblica. - Presente. - Para su
conocimlento

Lic. Fernando Garcés Garcfa. - Director de Seguimiento de Responsabilidades. - Presente.— Mismo fin.

CP. Luis Enrique Morales Martinez. - Visitaaor Regional Zona Centro Pacifico. - Presente. - Mismo fin.

Lic. Arturo Salinas Cebrian. - Director General de Administracién y Finanzas y Enface del cinco al millar de la
Secretaria de la Contraloria General de la Ciudad de México. - Mismo fin.
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/IL\ AFIRME | ELBanco de Hoy W Net

Tooo W Barao por imernet

AfirmeNet: Mensaje de Confirmacion Importar Archivo

¥ Afirme

7Banca Afirn’ie, S.A.

Comprobante Transferencia Pago SPEI

Masivo

Folio:

Numero de referencia:
Contrato:

Usuario que ingreso:
Cuenta de cargo:
Importe de transferencia:
M~mision de la transaceion :
- .nta de abono:

Banco receptor:
Beneficiario:
Instrucciones de pago:
Documento/Referencia:
Referencia Spei:

Clave de rastreo:

Fecha de programacion:
Hora de programacion:
Fecha de operacion:
Hora de operacion:
Estado:

Folio:

Numero de referencia:
trato:

Usuario que ingreso:

Cuenta de cargo:

Importe de transferencia:

Comision de la transaccion :

Cuenta de abono:

Banco receptor:

Beneficiario:

Instrucciones de pago:

Documento/Referencia:

Referencia Spei:

Clave de rastreo:

Fecha de programacion:
Hora de programacion:
Fecha de operacion:
Hora de operacion:
Estado:

https://www.afirmeeninternet.com/DCIBS_AFIRME/pages/s/menu_frame.jsp

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
MEXICO/SECRETARIA(SECRETARIO)

191105115113070
49000852
3344277001
DIRGEN

< 11041013461 _

4,275.00 MXP

Sin costo

012180001106431493

BBVA BANCOMER

HOTEL FIESTA AMERICANA H GALINDO
PAG HAB 2 LXIII REUNION CONTRALORES
5112019

Pendiente

Al ejecutar la transaccion en la fecha y hora indicada que programo, se le
enviaran por correo electronico los datos del rastreo del SPEIL

05/11/19
13:00:00
05/11/19
12:00:50
Pendiente

191105115113071
49000855
3344277001
DIRGEN
11041013461 _
2,550.00 MXP

Sin costo
012180001106431493
BBVA BANCOMER
HOTEL FIESTA AMERICANA H GALINDO %f %
PAG HAB 1 LXIII REUNION CONTRALORES * .3
5112019

Pendiente
Al ejecutar la transaccion en la fecha y hora indicada que programo, se le
enviaran por correo electronico los datos del rastreo del SPEL

05/11/19
13:00:00
05/11/19
12:00:50
Pendiente

112



5/11/2019 AfirmeNet: Mensaje de Confirmacién Importar Archivo

https://www.afirmeeninternet.com/DCIBS_AFIRME/pages/s/imenu_frame.jsp

212



José Luis Arellano Toledo
e e e e TR e e e R e S R A T B A SR + S it v

De: Manuel de Jesus Caceres Medina <mcaceres@queretaro.gob.mx>
Enviado el: jueves, 31 de octubre de 2019 04:17 p. m.

Para: jarellanot@contraloriadf.gob.mx

Asunto _ _ BatosdepagoR te i

Hola Lic buenas tardes, a continuacién hago mencion de los datos para el pago de las habitaciones para la
Reunién Nacional en Querétaro.

Del 6 al 8 de noviembre

1 habitacion doble total $4,305.00

1 habitacién sencilla total $ $4,167.00
Ya incluye impuestos y propinas

“atos de pago
Razoén Social: FIDEICOMISO F/1596
Banco: Bancomer
Cuenta corta: 0110643149
Cuenta Clabe: 012180001106431493
Observaciones: Depoésitos para habitaciones
Concepto: Ciudad de México pago de evento Gobierno del Estado de Querétaro

Nota: es importante colocar en el concepto la Entidad Federativa ya sea que sea que realicen la transferencia
por habitacién o por las 2.

Una vez realizada la transferencia favor de enviar el voucher a los siguiente correos:
Lic. Karina Pifia: grupos2fahg(@posadas.com

Lic. Ana Citlali Leén Pérez: @aleonoperez@gqueretaro.gob.mx

M.Aud. Manuel de Jests Caceres Medina: mcaceres@gqueretaro.gob.mx

<uedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion.

Celular de contacto y whatsapp 9991447679




ANEXO 2D

1R
S0 titin e mrsite
e{a
PROYECTO DE PRESUPUESTO ANUAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE LOS RECURSOS DEL CINCQO
AL MILLAR
RELACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS ¥ PASAJES.
ENTIDAD FEDERATIVA: SECRETARIA DE LACON1RﬁLORlﬂ GENERAL DE L,A CIUDAD DE Mf)‘lrn 1o o I — = =

EJERCICIO FISCAL: 2015

Titular de la Secretaria SFg”nda HEupion
e 2 Contrzloria MORI 1A, fydinafia deld

1 ] : i &5 7,125.00 1,510.00
General de Iz Ciudad MICHOACAN REg-On'Cem:o s
deEis Pacifice
Direccion General de Segunda Reunitn
A : Coordingcion de MORELIA, Ordingriz de la o «e000 i
/ i ic 5 =250 f )
Organos Interncs de MICHOALAN Regicn Centro <
Conirol Seciorial Facifico
{Seciprznn Térnirn) 5
Tiular de la Secreratiz LX Segunda
_ SANTIAGO Dt <
. de lz Connizloria Reunidn Nationa! =
3 i ; QUERETARO, ; 14 4,275.00 455.00
General de 1z Ciudad (Asambles Flenzria)
; QUERFTARD
de Mérico
Cireccion Generzl de LXI1i Segunda
(oordinacién de SANTIAGO Df e e
-~ Reunien Nzcional
2 1 QOrganos Internos de QUERFTARD, ! 1.5 2,550.00 45600
(Asembles Flenzaria) £
Control Sectorial QUERETARD Py
[Serreranin Térnirn) . d

[L SECRETARIO DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
ClIUDAD DE MEXICO

—_—

MTRO. JUAN JDSE SERR OME@Q«

S .
LIC. ARTURO SAI{NAS CEBRIAN

f:“—h“\
ij PEéRADO CON RFCU”WWT\;
qu




Qﬂ I S aARIA OE LA conNTRALORIA :’3’%:?5?*5*

o o b i OGENERAL DE  CODRDINACION DE

0:0 e o RGANOS INTERNOS DE CONTROL EN ALCALDIAS N

Ciudad de México, a 12 de noviembre de 2019 \/

= T — ~ SCG/DGCOICA/1300/2019 =

LIC. ARTURO SALINAS CEBRIAN :

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION ——

Y FINANZAS | “TERADO CON RECTIFE D)

PRESENTE - V=LCINCOAL My pp )

— 201 g

Con motivo de la comisién realizada los dias 6, 7 y 8 de noviembre mﬁ?éﬁ"curso,
en la ciudad de San Juan del Rio, Querétaro, a fin de asistir y participar a la LXIII
Reunidn Nacional de la Comision Permanente de Contralores Estados — Federacic’m
(CPCE-F), a continuacion se detalla la comprobacién de los gastos, conforme las
facturas originales anexas, de acuerdo al numeral 13 de los Lineamientos para el

Ejercicio, Control, Seguimiento, Evaluacion y Transparencia de los “Recursos del Cinco

al Millar”™;

_No. Certificado Factura: Emitida por: Monto:

00001000000403844411 | Fideicomiso F/1596 $4,029.00
(Hotel Fiesta Americana)

00001000000412606800 | ETN Turistar Lujo, S.A. De C.V. $283.50

00001000000412606800 | ETN Turistar Lujo, S.A. De C.V. $315.00

MEX 259752715 (folio) Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.V.| $8.00
Total: 1$4,635.5

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.
SCG

DIRECCION GENERAL DE ASHINISTRACION
¥ FINANZAS

ATENTAMENT

i k

T RUY,. LUIO
" RECIBIDO
DIRECCION DE FINANZAS
JU.D DE CONTABILIDAD Y

MTRA. JANELLE DEL CARMEN JIMENEZ USCANGA i
NERAL DE COORDINACION DE ORGANOS INTERNOS DE
CONTROL EN ALCALDIAS Y SECRETARIA TECNICA DE LA CIUDAD DE
MEXICO ANTE LA CPCE-F =

o oo A
Juﬁr h“‘ D‘/{g

C.c.c.e.p. Mtro, Juan-José Serrano Mendoza, Secretario de la Contraloria General de la Ciudadide México. Par,? sg c:fﬂo;?\i!niqmu. J
' . £

b

SECRETARIA DE LA ]
CONTRALORIA GENERAL

C.c.c.e.p. Minutario I

' RECIBIDO
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Y FINANZAS
HORA /. 52/ PO e




Expedido en

CARRETERA AMEALCO-GALINDO KM 5.5

SN SN

SAN JUAN DEL RIO RURAL SAN JUAN DEL
RIO

ORO MEXICO 78820

FIDEICOMISO F/1596
SANTA FE 481 PISO 7

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS

EEX121005C6A

CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349

FA HACIENDA GALINDO

Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto hotel : 4272718200

Email Hotel : gshfahg@posadas.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNOQ DE LA CIUDAD DE MEXICO
GDF8712054NA
Uso CFDI : GO3

Huesped : JIMENEZ USCANGA, JANELLE DEL C

FACTURA
Certificado 00001000000403844411
Fecha de Emision 2019-11-08 15:19:17
No. Certificado SAT 00001000000402636111

Folio (UUID) A70F0587-A44F-404F-B3AF-8024281FCB8B

Fecha de Certificacion del CFDI 2019-11-08 15:19:23

HAB : 502

cia: 20191106 20191108 Folio : 247045 -0
Cajero : ERR Formate de Factura : 00 Referencia : FFAHG 442923
Contra Code : G1EHWE Compaiiia : ON EVENTOS CONTRALORIA QRO
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario
1 E48 90111800 RENTA DE HAZITACION 3400.00
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $544.00 Base: 3400.00
Sub Total
IVA(0.16)
ISH(2.5)

*** CUATRO MIL VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N. ***
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 03
MONEDA : MXN
T.C: 1.000000

Sello Digital del CFDI

UVyamWhkBWKDTbHJDNGPiV+A04Me6ssmsHO6/dhr1+BxW2WLpw9Vp9cBux17JxSXONzAVLENJE 1+Z1{A2eiPPN
hlj3z5qJ+8WKsjYql3xcilGp3HpM/qRwgKx5pTOETGVR: - mORjfhjfdctjoo.

FdekaJsVSI%ZGmNQE 9u0PY|0raHikGfghV
xS1HcOUklg

Sello Digital

i~-R0Za1r7m5EUfANIkOoK8y3RA/ENMOESFHUB1nCgT5IHIUMrKSB/QEDrgmAS 1dnF22kMd 1 PkWkDeeig “WpsyG1pKtGhaQUmgNt84zZgTtyiDDpPno2ah3h1j+N
EvB5X1B05DrGoJoWG7XVBIT7GvYcdldt+3H7SYvke9705xB30v7ENK2X7+1jlquMeLg5CPdJIESkAL; v1LUbmBIshCxK74050INUIEMNTIme1/[3Z6NANZ2WxXRN
,C16AWDfamBJid/TjSIiIFX+6myO74dmXXX3nXB5nTpbxwZ2g9LukMwcpJy38g+LnWebUfBcNsQ1Lg IXWMQW2A==

KEMrtSFwNeyjPivo FSW6G2gE TxtclspgSRO8tUJp)XUOtNToYNvA4IdDY 12mJifyiWeVebre: PJc3.

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

I} g _I} iATOF0587rM4F-404F-BaAF-8024281 FCB8B|2019-11-
0
OLQaxmgDRDX0ahuT+bMLM

ZZgqFNeBolfLegPKJUJmR/XsxS 1HcOUklqZKEMrtSFwiNeyjPivoJ FSW6G2gE Txicl5pqSROBIUJpIXUONN TNy, 4idDY 12mJilyiW6VebrgrPJel

00402636111]|

5:19:23|SAD1 10722MQAEJV{amthEWkD bHIDNGPiV+A04Me6ssmsHOB/dhr1+BxW2WLpwOVp9cB: x17JxSXONzAIVLENJEEn+Z1fA2eiPPNcgNY37RWi
dBkaJsV5/5]Z6mNIEPSUOPYI0raHkGighVCghlj3z5qJ+8WKsjYql3xcilGp3Hph /gRwgKx5pTOE TGVR22mORjfhifdctj80XZwdOUES

Si su factura presenta algun error, podra salicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

Total Facturado

PaidOut :
Propina :

Reservacion : G 10880

Folio (xml):275731

Total a Pagar :

NY37RWiOLQaxmgDRDX0ahuT+bMLM
: wdOUE5ZZgqFNeBolfLegPKJUJmR/Xs
w==

bw==|000010000

ES 'E DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

De! y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
lag e to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

30

Importe
3400.00

3400.00
544.00
85.00

4029.00

0.00
138.00
4167.00




i411/2019

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (nttp://www.gob.mx/) Inicio

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:
RFC emisor*:
RFC receptor®:

........

i

Proporcione los digitos de la imagen*:

vatos abligatorios

RFC del emisor

FFX121005C6A

Folio fiscal

6AEECT2A-8B88-4253-9A71-
96B7100CCY9BB

Total del CFDI

$4,029.00

bt lhinrifinmnafdl fnntiiemnnalantcanina Aat ol -l

Nombre o razén social del

emisor

FIDEICOMISO F/1596

Fecha de expedicién

2019-11-08T12:27:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GDF9712054NA

Fecha certificacion
SAT

2019-11-08T12:27:20

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
MEXICO

PAC que certifico

SAD110722MQA

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion



i1/11/2019 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Imprimir

Enlaces
o Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob mx/accesibilidad) “
» Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad) <019 B
e Términos iciones (https://www.gob. mx/terminos W“‘“‘*-..\ ,
e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx) M*w /
s P | ligaciones de Transparencia (http:// ltransparenci mx
* Sistema Infom Liwww.informex.org. mx/gobiernofederal/home.action
o |NAI (http://inicio.ifai.org. mx/SitePages/ifai.aspx)
s M itio (https://www mx/sitem

;Qué es gob.mx?
Es el portal Unico de trémites, informacion y participacion ciudadana. Leer mas (https://www.gob.mx/que-es-gobmx)

s English (https://www x/en/index
e Temas (https:/www.gob.mx/temas)

e Reformas (hitp://reformas.gob.mx)

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e informacién
gobmx@funcionpublica.gob.mx

Nenuncia contra servidores publicos (https://www.gob. mx/tramites/ficha/presentacion-de-guejas-y-denuncias-en-la-sfp/SFP54

wiantente informado. Suscribete.

usuario@ejemplo.com

Siguenos en

(https:/www facebook.com/gobmx) (https://twitter.com/gobmx)

m"z I

1

(25 TS F NPPS T SR T L e Qe NP R e W Pt )



La Linea mas Comenda

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S:A. DE C.V. CON RFC ETNG102079WA

ETN TURISTAR LUJO, 8.A. DE C.V.

SATURNO # 39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F.,CP. 07700

Tel. 01(55)57524666

RFC. TLU080610C81

Lugary Fecha de Expedicién:

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO a 11 de Noviembre de 2019. Hora de Impresién 15:14:36

Cliente;

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
PLAZA DE LA CONSTITUCION No.SN No Int. SN CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO C.F

RFC. GDF9712054NA

Tipo de comprobante: | - Ingreso
Numeros de Operaciones:
141535300
Unidad de medida Producto o Servicio
Clave Descripcion Clave Descripcion Cantidad Precio unitario Imparte
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 244,40 244,40
programados
Subtotal 24440
IVA  16% 39.10
Total 283.50 7/

(DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 50/100 MXN)

Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion  Forma de Pago: 28-TARJETA DE DEBITO Uso CFDI: G03-Gastos en general

Cadena Original:

|1|1 .145F040AA5-C?4A-4E24-97F4-B1 5BF7FAE4D5]2019-11-
1T15:14:36|SST060807KU0[hB4MR|XeNb1YWdrSwEUyPtGW3hUv7 1 Ct/7QuNT75ci8Jv3Dalxf+udHMw
sZMHBXiKaXA2qiXHICNNVeR90HaVyZxceizaD 1zsKY 9wvQH5ZtZRwX/gsIPsSOh+ak8BUgSsTsOCGHI
M6AQmMZg38t1772wD6Z7rljut1 WPizn0+3G2VKZVTEMtsNAbYIbcvsi2wYFsJ KQolHfS4Ak1jNVT+w0gf2AC
wrnQT

Sello Digital del CFDI
th4M'RleNh1YWdrSwEUyPtGWShUWlCt.f‘?QuNTSciBJvSDaLxHudHMwsZMHBXiKaXAquXHBCNNV
eRQﬂHaVnyceizaDlstngvQHSZtZRWX,"gsIPsSDh+skBBUgSsT30CGHIMﬁAQmZg38t1772wD6Z7rIjut1
WPizn0+3G2VKZvTEMtsNAbYlbevsi2wYFsJKQol

Serie CSD B Folio 4839038 Certificado SAT:
fhB4MRjXeNb1YWdrSwEUyPtGW3hUy7
No. Certificado: 00001000000412606800 Folio Fiscal:

SF040AAS5-C74A-4E24-97F4-B15BFTFAE4D5S

Fecha y Hora de Certificacion.
2019-11-11 15:14:36

Sello SAT
eB6D+3hfhB4Qo3aQQ89fwoJ! tOYCYTtLMoTbVDMKqﬂ”MinhsmCurzlJHU'HgUIZM’LSMdeOrQGJ kR
120fH47hoDgGDr2cuW03Gmf5QnSgjeDoQAHXUY! 98eqY2RMYITkj2vQEqiy2zEaMFN7CLer8KTXvIQxZO/
P19oRQIFHHYRGoOIk0wZ74e6+CO0UR2ZITYDIAYTYUS

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Versién 3.3

T - e



11/15/2019

A (http://www.gob.mx/) Inicio

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

SHCP Sesar

e e L

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor*;

Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

TLUO80610C81

Folio fiscal

SFO40AAS5-C74A-4E24-97F4-
B15BF7FAE4D5

Total del CFDI

$283.50

Nombre o razén social del
emisor

ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE
EN:

Fecha de expedicién

2019-11-11T15:14:36

Efecto del comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

RFC del receptor

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
MEXICO

GDF9712054NA

Fecha certificacién PAC que certificé

SAT

2019-11-11T15:14:36 SST060807KUO

Estatus de cancelacion

s

Vigente Cancelable sin aceptacién



11/15/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Imprimir

Enlaces

s Términosy Condiciones (https:/www.gob.mx/terminos)
» Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)
¢ Portal de Obligaciones de Transparencia ; rtaltrans ia.gob.

» Sistema Infomex (https //www infomex. org mx/gobiernofederal/home.action)

= M de siti //www b.mix/sitem

;Qué es gob.mx?
Es el portal Unico de trdmites, informacién y participacién ciudadana. Leer mas (https:/www.gob.mx/que-es-gobmx)

* English (httos://www.gob.mx/en/index)
= Temas (https://www.gob.mx/temas)

Reformas (http://reforma mnx

Contacto

Mesz de ayuda: dudas e informacion
gobmx@funcionpublica.gob.mx

Denuncia contra servidores publicos (https://www.gob mx/tramites/ficha/presentacion-de-guejas-y-denuncias-en-la-sfp/SFP54

Mantente informado. Suscribete.

usuario@ejemplo.com

Siguenos en

(https://www.facebook.com/gobmx) (https://twitter.com/gobmx)

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 22



ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.Y.

SATURNO # 39 Col. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F.,,CP. 07700

La Linea mas Comodn Tel. 01(55)57524666
RFC. TLUOB0G10C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETNS102079WA

Régimen Fiscal: §24-Coordinados

~ Lugar y Fecha de Expedicion:
GUSTAVO A MADERQ, DISTRITO FEDERAL a 15 de Noviembre de 2019. Hora de Impresion 12:03:37

Cliente

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
PLAZA DE LA CONSTITUCION No.SN No Int. SN CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO C.F

RFC. GDF8712054NA

Tipo de comprobante: |- Ingreso
Numeros de Operaciones:
141420670
Unidad de medida Producto o Servicio
Clave Descripcion Clave Descripcion Cantidad  Precio unitario Importe
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 271.55 271.55
programados
Subtotal 271.55
VA 16% 43.45
Total 315.00
(TRESCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN)
Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion Forma de Pago: 01-EFECTIVO Uso CFDI: G03-Gastos en general
[|1.1]7B116645-B2D0-49CF-A768-E65BA1A88433[2019-11-
15T12:03:37|SST060807KUQ|YSQx+uudXTnlY QMkQkX9QU7B2aGEf1nOA1Ha0Y Dymp/LV+7njjbni+DM
Cadena Original' 2Tm/KEmxsL8TKryOICKmhdpSdHmMPBe83ND9zdzZ AwdWFM20mU4msx4sfPOxdre51E0FyBoFzC/8//zZ]
. JFhBnF56bgTISINJEMY1neWuchUDaZK8chUjaTKzMKIBOSIYt05xHr07d4 CxIY 1husYMUFikJ5KHBPgskO

kN

Sello Digital del CFDI
YSQx-+tuudXTnlYQMKQKX9QU7B2aGEM nOATHa0YDymp/LY+Tnjjbni+DM2 T/ KEmxsLETKryOICKm
hdpSdHmPBe63NDYzdzZAwdWIFM20mUdmsx4s(P9xdre51 EOFyBoFzC/8//zZ1jFhBul56bq TISrNIJEMV Ine
WuchUDaZK8chUjaTKzMKIBOSiVt05xHr(7ddCx1Y |

Serie C38D B Folio 4850327 Certificado SAT:
YSQxuudXTnlYQMKQKX9QUTB2ZaGES
No. Certificado: (H0001000000412606800 Falio Fiscal:

TB116645-B2D0-49CF-A768-E65BA1A88433

Fecha y Hora de Cerlificacién.
2019-11-15 12:03:37

Sello SAT
W1d63w2ty XQxw--qfUF7VAmPrpSThX(LISHErfCLR6VicuO8Doa+xumidhpMsv K Phogr+yyvXLsTL
USexSYZFSXAHIXal AFIESAIINZb0gBFSJHPSESyUGAgXQ+H2dMh7DOpUOKANZY p2UUovCPiyij/]
yv92BuDBUCxyshBig7WUOSCKT7iVZZKIAFZeeC5tj

Fste documento ¢s una representacion impresa de un CFDI Yersion 3.3

e e




A (http://www.gob.mx/) Inicio

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

. emisor*:

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

TLUO80610C81

Folio fiscal

7B116645-B2D0-49CF-A768-
E65BA1A88433
Total del CFDI

$315.00

Nombre o razén social del
emisor

ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE
C.V.

Fecha de expedicion

2019-11-15T12:03:37

Efecto dei comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GDF9712054NA

Fecha certificacién
SAT

2019-11-
15T12:03:37

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
MEXICO

PAC que certific

73

SST060807KUO

Estatus de canceiacion

Cancelable sin aceptacidon



CADENA COMERCIAL OXXO, 8A DE CV
CCO8605231N4

ﬂnajmnn fiseal 629 ﬂnrunv'x;\l n:er Caiig nn\ do Sariagdadas

CFDI de Ingreso

Serie y Folic

MEX 259752715
06010

Numerc de cemﬁcado. 00601 0090004054(}9 176

Lugar de expedicion
Fecha y hora de emisién

05 Nov. 2019 - 13:30:30

Cliente
GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL EN TLALPAN

GDFI712054NA
PLAZA DE LA CONSTITUCION SN, CUAUTHEMOC, MEXICO, C.P. 06068

Uso de CFDI PO1 - Por definir

Cadigo Clave unidad  Descripcién
EA ETN
Lodlgo )AT DID‘IOI{)?
Traslado  impuesie: 002 - WA Tipoo rdClL‘!. raaa 1.asa o cuota; 0.160000

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion

B

| OPERADO CON RECUR:
| DEL CINCO AL MiLLA

Ba~<= I (\ 00 impurLe $ & 1&)

Valor unitaric Cantidad Importe Descuento
$ 8.50 1.00 $ 690 % 0,00
Subtotal $ 6.90
1.10

IVA Traslado (0.160000) $

Total MXN $ 8.00

Forma de pago 01 - Efectivo

2019

~Eplio.fiscal. g i

898e1d95-1427-4d%3-94be-f8377d724078
RFC proveedor de certificacion
SNF171020F3A

Cadena original daf timbre

1Jztjesse

PAC No.00399 | www,diuerza,cum

R ‘\iLJP.'vnhﬁj!u(;f,)'niAr&u;Aﬂ:g——
Azt

R v

Nimesode cerlificado SAT..

00001000000414211380
Sello digital del SAT

/:Mp\ur-aQ 2y EC

PWWEBK BTG | A
w"PE}qlL‘hHIXi(j?UO’
C;a.)K"aloc'CeMVoxP\
fEovgciwd
BRu3ntwer

Este documenlo €5 una represenmcic’m impresa de un CFDI

Did)STYQHOMED | SSWISh
h

LzaykkS DU/
e HKY T
bE:

[ RE s
‘y\'i..u\muupnm

a

-Fechay hora de cectificacidn.
05 Nov. 2019 - 13;30:30

Sello digital del CFDI
AW SGCIOEdRSCELTul M g FoaWafE CSar

Camprobante certificado por diverza.



gobmx & Gobiemo ~ Participa  Datos

FACTURA FLECTRONICA

A > INKio
SHED $isar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Falio fiscal* RFC emisor* RFC receptar*

Proporcione los digitos de la imagen*

Este comprobante no se eNcuentra registrado en 1os controles del Servicio de Administracion Tributaria, reporte 1a $ituacién ol emisor.

Para realizar una denundia Consulte el procedimiento

i s s S b

Q

% gﬁ
da e



RE: Abierto-Asignado ----> 37126818

Soporte Web <soporteweb@oxxo.com>
Lun 25/11/2019 04:49 PM

Para: mauricio garcia goiz <mauelunico@hotmail.com>
CC: OXXOescucha <oxxoescucha@oxxo.com>

BUen-aia,;

Por este medio reciba usted un cordial saludo de parte de su servidor, mi comreo es para darle seguimiento a su
solicifud e informarle que su factura esta validad ante el SAT.
Anexo defalles:

RFC del emisor Nombre o razén social  REC del receptor  Neombre o razdn social del

del emisor receptor

CCOBEOS23TNE CADENA COMERCIAL GOBFI712054NA GOBIERNO DEL DISTRITO
OXXO, SADECY FEDERAL BN TLALPAN

Folio fiscal Facha de expedicidn Fecha PAC que certifice

certificacion SAT

B9BETO5-1427-4DY2-24BE- 2019-11-05T13:30:20 2019-11- SNET71020F2A

EBIF70724E78 057T13:30:20

Total del CFDI Efecto del Estado CFD! Estatus de cancelacidn
comprobante

£8.00 ingreso Vigenie Cancelable sin aceptacion

Gracias de antemano, quedo a sus ordenes

E:’X@ sigmpra listos siempre ahf r-a.
[OPERADG o ———

israel Romero Herndndez DN PErs i
Soporfe Portal de Facturacién !{ QEL CRM CCM ﬁz“ YRSOS

| 20149 ik

N,
S
e —
O ——...

----- Mensaje original-----

De: oxxoescucha@oxxo.com [mailto:oxxoescucha@oxxo.com]
Enviado el: viernes, 22 de noviembre de 2019 12:42 p. m.
Para: Soporte Web <soporteweb@oxxo.com>

Asunto: Abierto-Asignado —--> 37126818

Buen dia.
Te compartimos ia siguiente solicitud recibida a través de la campafia de OXXO Escucha. — ———

Nombre del Cliente: Mauricio Garcia
Motivo: Factura no aparece en SAT ”g i
Correo: mauelunico@hotmail.com

Ciudad de residencia: Ciudad de México

Teléfeno: N/P

Teléfono mdvil: 5576964096

Plaza: PLAZA MEXICO AJUSCO

Tienda: 1I0MEX50GRBG




Fecha de la compra (ticket): 05/11/19
Descripcién de la situacién: Cliente indica que la factura no aparece en portal del SAT

Nota: Informar al cliente que mande factura y ticket de compra escaneados a la cuenta de: Soporte Aplicaciones
(soporteweb@oxx0.com)

La presente informacion se envia inicamente para el destinatario, y contiene Informacién de caracter
CONFIDENCIAL o PRIVILEGIADA. La modificacion, retransmision, difusién, copia u otro uso de esta informacion
por cualquier medio, por personas distintas al destinatario esta estrictamente prohibido. Si usted no es el
destinatario, por favor natifique al remitente respondiendo a este mensaje, y borre el mismo y sus anexos sin
retener copia alguna. No garantizamos que este correo electrénico o sus archivos que se encuentren adjuntos
estan libres de virus u otros defectos, y usted, el receptor, debe confirmar que estén libres de virus u otros
defectos. Femsa Comercio S.A. de C.V. no se hace responsable por cualquier dafic ocasionado por aigtin virus
que pueda ser transmitido por este o cualguier otro correo electrdnico. The information contained in this
message is being sent to the intended recipient, and contains PRIVILEGED / CONFIDENTIAL Information. The
modification, retransmission, disclosure, copy or other use of such information by persons other than the
intended recipient is strictly prohibited. If you are not the intended recipient, please advise the sender
immediately by reply e-mail and delete this message and any attachments without retaining a copy. No
warranty is made that this e-mail or its attachments are free from computer viruses or other defects, and you,
the recipient, should confirm that it is free of viruses or other defects. Femsa Comercio S.A. de C.V. is not liable
for any damage caused by viruses that may be transmitted by this or any other e-mail. Femsa Comercio S.A. de
C.V., cumple con lo establecido en la Ley Federai de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Particulares,
para mayor informacion consulte el Aviso de Privacidad. http://www.oxxo.com/aviso-de-privacidad/

o



25/11/2019

, JL\ AFIRME | ELBanco de Hoy

AfirmeNet: Mensaje de Confirmacién Importar Archivo

¥ Afirme
W Net

Teas i Banco por imermnet

Banca Afirme, S.A.

Comprobante Transferencia Pago SPEI
Masivo

Folio:

Numero de referencia:
Contrato:

Usuario que ingreso:
Cuenta de cargo:
Importe de transferencia:
7 ~mision de la transaccion :
' .enta de abono:

Banco receptor:
Beneficiario:
Instrucciones de pago:
Documento/Referencia:
Referencia Spei:

Clave de rastreo:

Fecha de programacion:
Hora de programacion:
Fecha de operacion:
Hora de operacion:
Estado:

Folio:

Numero de referencia:
1Atrato:

Usuario que ingresd:

Cuenta de cargo:

Importe de transferencia:

Comision de la transaccion :

Cuenta de abono:

Banco receptor:

Beneficiario:

Instrucciones de pago:

Documento/Referencia:

Referencia Spei:

Clave de rastreo:

Fecha de programacion:
Hora de programacion:
Fecha de operacion:
Hora de operacion:
Estado:

https://www.afirmeeninternet.com/DCIBS_AFIRME/pages/s/menu_frame.jsp

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE
MEXICO/SECRETARIA(SECRETARIO)

191125143859594

49840234

3344277001

DIRGEN

11041013461 _

455.00 MXP

Sin costo

014180565467578649
SANTANDER

JUAN JOSE SERRANO MENDOZA
PASAJES SAN JUAN DEL RIO
2511201

Pendiente
Al ejecutar la transaccion en la fecha y hora indicada que programo, se le
enviaran por correo electronico los datos del rastreo del SPEI

25/11/19
17:00:00
25/11/19
14:41:39
Pendiente

191125143859595
49840235

3344277001 i
DIRGEN
11041013461 _ S
456.00 MXP ¢/
Sin costo
021180040462663009
HSBC

JANELLE JIMENEZ USCANGA
PASAJES SAN JUAN DEL RIO
2511201

Pendiente
Al ejecutar la transaccion en la fecha y hora indicada que programo, se le
enviaran por correo electronico los datos del rastreo del SPEI

25/11/19
17:00:00

25/11/19 ~
14:41:40 i 83

Pendiente

172



25/11/2019

Folio:

Numero de referencia:
Contrato:

Usuario que ingreso:

AfirmeNet: Mensaje de Confirmacion Importar Archivo

191125143859596
49840237
3344277001
DIRGEN

Cuenta de cargo:
Importe de transferencia:

Comision de la transaccion :

Cuenta de abono:
Banco receptor:
Beneficiario:
Instrucciones de pago:
Documento/Referencia:
Referencia Spei:

Clave de rastreo:

Fecha de programacion:
Hara de programacion:

'_ _hade operacion:
Hora de operacion:
Estado:

Folio:

Numero de referencia:
Contrato:

Usuario que ingreso:
Cuenta de cargo:
Importe de transferencia:

Comision de la transaccion :

Cuenta de abono:
Banco receptor:
Beneficiario:
Instrucciones de pago:
Tacumento/Referencia:
derencia Spei:

Clave de rastreo:

Fecha de programacion:
Hora de programacion:
Fecha de operacion:
Hora de operacion:
Estado:

11041013461

22,844.83 MXP

Sin costo

072180006503698612
BANORTE/MIXE

MANUEL RODRIGUEZ CHAVEZ
SERV PROF SEPT 5 AL MILLAR
2511201

Pendiente

Al ejecutar la transaccion en la fecha y hora indicada que programo, se le
enviaran por correo electronico los datos del rastreo del SPEI

25/11/19
17:00:00
25/11/19
14:41:41
Pendiente

191125143859597

e -

20 | OPERADO CON RECURSOS
DEL CINCO AL MiLL,

3344277001 I
DIRGEN 5
11041013461 _ !
22,844.83 MXP

Sin costo
072180006503698612
BANORTE/IXE
MANUEL RODRIGUEZ CHAVEZ
SERV PROF OCT 5 AL MILLAR
2511201

Pendiente

M.

Al ejecutar la transaccion en la fecha y hora indicada que programo, se le
enviaran por correo electronico los datos del rastreo del SPEI

25/11/19
17:00:00
25/11/19
14:41:41
Pendiente

https://www.afirmeeninternet.com/DCIBS AFIRME/pages/s/menu_frame.jsp

Jrud

22



SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAIL
RECCION OGENERAL DE  COORDINAGION E
ORGANDS INTERNOS DE CONTROL BN ALCALDIAR

Ciudad de México, a 12 de noviembre dq 2019

5 GOBIERNO DE LA
‘/ CIUDAD DE MEXICO

SCGIDGCOICA}Q 301}201 9 !tji‘!f!?-‘

- LIC. ARTURO SALINAS CEBRIAN OPERAC

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION
Y FINANZAS i
PRESENTE

Con motivo de la comision realizada los dias 6, 7 y 8 de noviembre del afio en Ié:urso,
en la Ciudad de San Juan del Rio, Querétaro, a fin de asistir y participar a la LXIII
Reunién Nacional de la Comision Permanente de Contralores Estados — Federacion
(CPCE-F), se envia de manera adjunta la comprobacién de los gastos de hospedaje
por parte del maestro Juan José Serrano Mendoza, Secretario de la Contraloria
General de la Ciudad de México, correspondiente a la factura con numero de
certificado: 00001000000403844411 por un monto de $4,275.00 (cuatro mil doscientos
setenta y cinco pesos 00/100 M.N.)

Lo anterior, de acuerdo a lo estipulado en el numeral 13 de los Lineamientos para el
Ejercicio, Control, Seguimiento, Evaluacion y Transparencia de los “Recursos del Cinco
al Millar”:

l’-*rﬁ i ﬁ SECRETARIA DE LA .
ey CONTRALORIA GEN
W oS

25 NOV. 208

RECIBIDO
DIRECCION GENERAL DE ADMINI RACION

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

MTRA. JANELLE DEL CARMEN JIMENEZ USCANGA 85

DIRECTORA GENERAL DE COORDINACION DE ORGANOS INTERNOS DE
CONTROL EN ALCALDIAS Y SECRETARIA TECNICA DE LA CIUDAD DE
MEXICO ANTE LA CPCE-F

: . Q
. B P iscs ﬁ i
C.c.c.e.p. Mtro. Juan José Serrano Mendoza, Skcraii e& raloR A ST TR rﬂeh(!co ara su :mferﬁB‘"z"s
C.c.c.e.p. Minutario i \ —7‘
r 25 NOv. 2019 | i 23 WOV. %8 |
L N .
RECIBIDO o &;ﬁbﬁgiﬁ@
DIRECCION DE FINANZA! DIRECCICN DE Fi ZAS
J.U.DHEREA?ONTAE;ILIDA\D%GS|Ro Hora 14 O ror

con 1 A



FIDEICOMISO F/1586

Expedido en
CARRETERA AMEALCO-GALINDO KM 5.5 SANTA FE 481 PISO 7
SN SN
SAN JUAN DEL RIO RURAL SAN JUAN DEL CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
RIO CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
QRO MEXICO 76820 FFX121005C6A

FACTURA

FA HACIENDA GALINDO
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00

Contacto hotel : 4272718200

Certificado 00001000000403844411
Fecha de Emision 2019-11-08 12:27:15
No. Certificado SAT 00001000000402636111

Email Hotel : gshfahg@posadas.com
Folio (UUID) BAEEC12A-8B88-4253-9A71-96B7100CC9BB
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2019-11-08 12:27:20 Folio (xml):275685
DATOS DE FACTURACION
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
GDF9712054NA
Uso CFDI : GO3
Hu~~ned : SERRANO MENDOZA, JUAN JOSE
! .a:20191106 20191108 Folio : 247091 -0 HAB : 617 Reservacion : G 10880 56
Coyero : HHS Formato de Factura : 00 Referencia : FFAHG 442878
Contra Code : GIEHWE Compafiia : ON EVENTOS CONTRALCRIA QRO
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 3400.00 3400.00
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $544.00 Base: 3400.00
Sub Total 3400.00
IVA{0.16) 544.00
ISH(2.5) 85.00
“** CUATRO MIL VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N, == Total Facturado 4029.00
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 03 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 246.00
Total a Pagar : 4275.00

T.C: 1.000000

Sello Digital del CFDI
CsfPXlrncEGanuZCw4awCEcg;‘DF1+dNﬂ(jTrfogLCmTuLuR3kWPHMHGs1kCSwSBECIGanaCaBN2yﬁarT2TII9GjCQGB|1"IBPTbe,"FdS+VsSquIWM9NyquAk
efnCR9vanpsTPJW+EaD02vastuﬂMGixSﬂSaGuRIZQ.’vIPkQY1varYzK3PNSwYOzjaQQTSﬂDSquMVmemANWXWDIcrNMnOmemmKSfﬁiBAJgfshTQleQ?F
L2iU0110LfoQkdRBwPoHjre0425U9Ysgva0+6s4 TvFDYYLTTE|GHa5YiBe8eGjei8jnR3ZZPn8p3H5a0iS5rGS4isg==

Sello Digital
Qr -bdzﬂMxQ\?jwMDi5JtcSIquu€hpMF’Urn+DQuan1 uJEHWXMr5Ah1gb7k17d7kqkNWm2ItjJX0612eW+UXoV 1QQPaoafKBIgvPVUmwrDmvitxPExfwjAzsEgZuH
‘ VARSCUVET5q8/A/m3anzcD6rL ISWrtcXRwz4Agh8NK7FH/p3DLPO1gPv+7gAWQNOXqv3HAIWAD1Fj1Bte3WhHWhXA+5ZDL 9eoheZJHfxxhPxdmYmOKwY

OMbVCpB3Glaul kJuyisffHUwBuCHwrlYc5ZhpEuvBrCELmOomI8I420j313e9iVEynvkOb61LXbJnQQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|6AEEC12A-8B88-4253-9A71-96B7100CC9BB|2019-11-
08T12:27:20|SAD110722MQA|CsfPXImcEGzFno2Cw4awC3cg/DF 1+d/VIK| TriRx9LCmTuLUR3kWPHMHOs 1 kC3w3B8ECIGagNaCabN2y9ar12TI9G]CIGBrj13P7z

0zja99T3jT03q/DrwvpKrhmANWXWDIcrNMn0

bb/FdS+VsSugjiWMONybUuAkefnCRSvqa8psTPJW+EaD02wXvsDpurtMOix8fi3aQuRIZS/VIPKQY 1bPyrYzZK3PNSwY
FrmymmKSf6i9AJg/shTQleQ2FL2iU0110LfoQkdR8wPoHjre0425U8Ysgv80+6s4 TFDYYLTTEjGHa5YiBe8eCjeiBjinR3 PnBp3H5a0fS5rGS4isg==|000010000004

02636111
Si su factura presenta algun error, podré solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596

| agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que Ia nueva factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia

Ay

e




26/11/2019

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (httpyiwww zob.mix/) > lnicio

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor*:

AEAARA ¢
Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

Nombhre o razén
social del emisor

RFC del emisor

FFX121005C6A FIDEICOMISO
F/1596

Folio fiscal Fecha de
expedicion

G6AEECT2A-8B88-4253-  2019-11-

9A71-96B7100CCSBB 08T12:27:15

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$4,029.00 Ingreso

A™

e ¥
LDl CIN

RFC del
receptor

GDF8712054NA

Fecha
certificacién
SAT

2018-11-
08T12:27:20

Estado CFDI

Vigente

DA M P
ERADO CON REQH:

n.ﬁ:

oy
L :G ﬁhﬂ :'-’;;;"Fq 1 A

por el SAT

""" i T

Verificar CFDI

Nombre o razdn
social del
receptor

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE
MEXICO

PAC que certificd

SADT10722MQA

Estatus de
cancelacién

Cancelzble sin
aceptacion

. Ls
n @l



Qﬂ GOBIERNG DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL

fRECOIO OOR! e
CI{}BAD DE MEXiCO {‘:’;z'v.wu.\pi.:esg?\z WE?&%?‘{:%; g‘ '&.}i w} ?"5 gi,ﬁ%’; ..J;;i
06 ORGANGS INTERNOS DE C@?&:’T?{i}i EN ALCALDIAY

Ciudad de México, a 3 de dlc:lembre\de d19

el

72>

SCG/DGCQICA/H 366/201.9

=\ Ay ¥
LIC. ARTURO SALINAS CEBRIAN , 7\ N\
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION / \ N\
Y FINANZAS
PRESENTE [ \

Con motivo de la comisién realizada los dias 6, 7 y 8 de noviembre del afio en curso,

en la Ciudad de San Juan del Rio, Querétaro, a fin de asistir y participar a la LXIII
Reunién Nacional de la Comisién Permanente de Contralores Estados — Federacion
(CPCE-F), se envia de manera adjunta el recibo del reintegro por la cantidad de
$246.00 (Doscientos cuarenta y seis pesos 00/100 M.N.) por el concepto de propina en
la comprobacion de los gastos de hospedaje por parte del maestro Juan José Serrano
Mendoza, Secretario de la Contraloria General de la Ciudad de México,
correspondiente a la factura con nimero de certificado: 00001000000403844411 por un
monto total de $4,275.00 (cuatro mil doscientos setenta y cinco pesos 00/100 M.N.).

Lo anterior, de acuerdo a lo estipulado en el numeral 13 de los Lineamientos para el

Ejercicio, Control, Seguimiento, Evaluacién y Transparencia de los “Recursos del Cinco

al Millar”.
Sin otro particular, le envio un cordial saludo. i ‘k SECRETAR|ADE LA
; 2 CONTRALORIA GENERAL
; G & &%
o3 oz | S TKe
ATENTAMENTE, | A Theliru
sl DIRECCION GE’\I;'QAL D'- &DMINISTRAC[ON
L —_— 0
HORA fV-%APLi%R }rr\n Y
¥

MTRA. JANELLE DEL CAR JIMENEZ USCANGA

CONTROL EN LCALDIAS Y SECRETARIA TECNICA DE LA CIUDAD DE
MEXICO ANTE LA CPCE-F

JLAT o [l l
3 2 |sco P9
C.c.t.e.p. Mtro. Juan José Serrano Mand@zihrec We aﬁmt&alﬂn&aﬁﬁa&ﬁ#d&&@.ﬁ udad de‘México RBQITHRNTG, o STRACIoN
C.c.c.e.p. Minutario T b o A R i
A ¢ )2

RECIBIDO
DIRECCION DE FINANZAS
JUD. DE CONTABILIDAD Y BEGISTRO




~ BANCA AFIRME
Dperador: 9113746  03/dic/2019 12:38:32
Fecha Contable: 03/12/2019

0100 DEPOSITO MIXTO
Folio: A521 -ONLINE-
1 Nom.Suc: 104 Izazaga
Iona: Mexico, D.F.
Moneda: MXP
Nombre del Cliente &
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO/SECRETARI
ADE LA CONTRALORIA GENERAL

Numero de Cuenta : 11041013461
Efectivo : 246.00
Cheques Afirme : 0.00
Cheques lLocales : 0.00
Cheques SBC ] 0.00
Cheques Bajio : 0.00
Monto Total Capturado: 246.00
-ONLINE-

RECIRIMOS PARA ABONO EN CUENTA DEL ULTIMO
BENEFICIARIO EN LOS TERMINOS DEL ART. 39 /. «
DE LA LEY GRAL DE TITS Y OPS DE CREDITO
SERVICIO DE COMPENSACION NACIONAL. ;
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CIUDAD DE MEXICO DIRECCION GENERAL DE RECURSOS
ADMINISTRACION Y FINANZAS.

o DIRECCION DE  RECURSCS  MATERIALES,
ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS

Q
o‘ﬂ o GOBIERNO DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL

LIC. GUADALUPE GOMEZ GOMEZ v\
DIRECTORA DE FINANZAS / \ R\
PRESENTE [\

—

Por medio del presente remito a usted comprobantes de peaje por un impe?fte de $470.00
(Cuatrocientos setenta pesos 00/100 M.N.) Anexo 1, correspondientes a la comision que
realizo el titular de la Secretaria de la Contraloria General de la Ciudad de México a San

Juan del Rio Querétaro, del 6 al 9 de noviembre del 2019.

Derivado de lo anterior, se solicita la devolucion del recurso en comento.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE

SCG

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
FINAN

LIC. FRANCISCO JAVIER RANGEL VERONA ,_
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, [ 13 NOV. 2019

ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS. |
RECIBIDO
DIRECCION DE FINANZAS

Hora \ h Q5 por

?U\ 2N

con 4 dlnexo.
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DIRECCION GENERAL DE ASHINISTRACION
Y- PINAMEAS

RECIBIDO
DIRECCION DE FINANZAS
J.U.D. DE C,OA\ITABILPDAD Y ISTRC
HORA "/} POR,
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SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL
DIRECCION GENERAL DE RECURSQOS

ADMINISTRACION Y FINANZAS.

DIRECCION DE RECURSQS MATERIALES.

ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS

ANEXO 1
“esionaria Mexiquense S.4 a& C.V. *ACEM 0B/11,/2019 - 17:22:23
% %41 360 ’ruommomapq_em com. mx *223b FOLIO- 3000 487305 A
AR Hk;- #WhZ Fecha: ﬂb/ﬂ/?m ,E} 30 UB Y ik
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Buen V1a}u
LAZA DE COBRO 9@4 TEPOTZOTLAN PLAZA DE CUBRO @@ PALMILLAS PLALA UC LUDRU 0U% (Lt u1zu)ni
09/11/2013 07:01:40 09/11/2019 11:12:39 09/11/2019  12:03:31
FOLIO: 90001304068 CARRIL 14 4 FOLID: 0PO0GAG88T7  CAl FOLIO: Q0GO306S85  CARRIL 28 &

CLAST TUiA TOTAL:$87.00 CLASE TOTA

Factuvacion:
§ ' '.“h“‘“'-‘m i
ﬂ?ﬁ OPERAr _"'7"_ 5
CrO () cady
FINC

Av. Tiaxcoague No & 1er Piso Col Cerntre, C.P. 86080

Alcaicia en Cuauhtémoc
Tel, 5627-9700. Ext: 52485

TOTAL nﬁﬁcRADG ’ﬁO &g;\ Tr‘*-m?qTAL
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SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL
DIRECCION GENERAL DE RECURS0OS
ADMINISTRACION Y FINANZAS.
DIRECCION DE RECURSOS
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GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

MATERIALES,

ANEXO 1

= r

£ JE (1

Concesionaria Mexiquense S.A de C.V. *ACEM - @6/11/2813  17:22:23
let: 41641350 tuopinion@opcemn.com.mx *2236 FOLTO- G022387305 L. <RiL "5 A

CLASE TaiA TOTAL:$87.2

FD?]O 303 BL&BE? Fecha:06/11/2019 16:29: 03

Flaza: Jorobas Facturacion: T¥HZ 79TK ETEH [2M5 HM
Carril: V104  Operador: 6390 ]

Cat: LIGERD Importe: $122.00 !_ @

Pago: EFECTIVO e ST g

=]

Buen Yiaje

rLAZA DE COBRO ©@4 TEPDTZOTLAN

PLAZA DE COBRO BUS-PALMILLAS

CAPUFE

FLALA UE LUDRU we4 (LT Uiewicmy

09/11/2019 07:01:42 09/11/2013 11:12:39 09/11/2019 12:03:31
FOLIO: 0006130406 CARRIL 14 A FOLIO: 0900043887 CARRIL 11 B FOLIO: 0000306586 CARRIL €6 B
SLASE To1A TOTAL:$87.00 CLASE T@14 TOTAL:$87.00 CLASE TO1A TOTAL:$67.90
Facturacion: X597 HTTE KX78 1MH1 HO Facturacion: EKXE 2099 T75H TNMY HO Facturacion: 175H TM3R 7XTK 9FZ7 HD

oy,

Aty
b cAPUFE h CAPUFE
45 g
Av. Tlaxcoaque Ne 8 1er Piso Col. Centro, ©. 2. DROES Ry E
| £

Alcaldia en Cuat
Tel 5627-9700, Ex:



